А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Е Т К У Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Л А ЮШ5
с. Еткуль

О внесении изменений в Полс|жение о
порядке предоставления единовременного
социального пособия гражданам
Еткульского муниципального | района,
утвержденное постановлением
администрации Еткульского
муниципального района от 22.08.2022г.
№ 594

В соответствии с Федеральными законами от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи», от 06.10.2003г. № 131-03 «Об общих
принципах организации местног
от 20.03.2025 №33-Ф3 «Об
самоуправления в единой си
решением Собрания депутатов
16.10.2025г. №51, Уставом Еткух

администрация Еткульского г

единовременного
муниципального

социальног
района, утве

> самоуправления в Российской Федерации»,
общих принципах организации местного

0теме публичной власти», руководствуясь
Еткульского муниципального округа от

ьского муниципального района,
1униципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления
пособия гражданам Еткульского

ржденное постановлением администрации
айона от 22.08.2022г. № 594 (в редакции

Еткульского муниципального района от

12 изложить в новой редакции: «12.
составляет не более 200 000 рублей

района (Ммуниципального
постановление на официальном сайте
муниципального района в сети Интернет.

Еткульского муниципального р
постановления администрации
26.02.2025г. № 151):

1) абзац первый пункт
Максимальный размер ЕСП
(включительно):»;

2) подпункт 6 пункта 12 изложить в новой редакции: «6) гражданам,
заключившим контракт с Министерством обороны Российской Федерации в
период с 1 августа 2024 года, д,
200000 рублей.».

2. Настоящее постановлен
действует до 20 декабря 2025 годг..

3. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
А. Ярушин) опубликовать настоящее

администрации Еткульского

ля прохождения военной службы в размере

ие вступает в силу с 20 октября 2025 и

я данного постановления возложить на
униципального района Г.С. Ямгурову.

Ю.В. Кузьменков